18/04/2024, 07:56 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=274FE90B9BB72706F0DBB240&itd=7 1/1

Proc. Administrativo 856/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 11- 856/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Pregão Eletrônico- Tiras Reagentes de Glicemia e Glicosímetro em comodato

Ilhota/SC, 12 de Abril de 2024

Em atenção ao Despacho 10 - 856/2024 segue Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ILHOTA

ORGÃO  24 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

UNIDADE  001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

ATIVIDADE  2.034 -  Manutenção dos Serviços de Atenção Primária em Saúde

RECURSO  1600

DOTAÇÃO  412

ELEMENTO  3.3.90.3099 - LC 2696

VALOR  R$ 69.180,48

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 18/04/2024 07:55:59 por Francineide Pereira - Pregoeira
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki